■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告 2024年9月30日 星期一B07

遗失声明
海口市悠悠然咨询有限公司遗失

公章、财务专用章、发票专用章、法

人私章（刘娜），声明作废。

遗失声明
海口市大自在咨询有限公司遗失

公章、财务专用章、发票专用章、法

人私章（付琳），声明作废。

●韩冬藏于9月27日不慎丢失居

民 身 份 证 ，身 份 证 号 码 ：
460102198411072114，特 此 声
明。
●定安雄兴种养专业合作社遗失
由中国人民银行核发的银行开户
许 可 证 一 张 ，核 准 号 ：
J6410029929801，声明作废。
●文昌市鑫磊瑞农业科技有限责

任公司遗失公章一枚，现声明作

废。

解除劳动合同通知书
吕小林同志：截至2024年9月27

日你已连续旷工19天，期间无法

与你取得联系。由于你的旷工行

为致使你所在岗位上的工作无法

正常运转，给公司造成了损失。因

此，公司自今日起，正式与你解除

双方于2023年1月1日签订的《劳

动合同书》，特此通知。

海南恒信恒物业管理有限公司

2024年9月29日

●澄迈县福山镇福兴幼儿园不慎

遗失中华人民共和国民办学校办

学许可证副本一本，证号：教民

146902760000601 号，特此声明

作废。

●海南凯志律师事务所吴康丽律

师，于2024年9月26日遗失了由

海南省司法厅颁发的律师执业证，

执业证号：14690200911935885，

流水号：10934790，声明作废。

● 陈 小 妹 ( 身 份 证 号 码 ：

460006198909272746) 于 2012

年 10月30日在万宁市大茂卫生

院出生女婴一名，其出生医学证明

遗失，编号:M460047549，声明作

废。

●符金珠不慎遗失《儋州市被征地

农民安置人员证》，证号:儋安置

(白马井)字第 2213号，声明作废。
遗 失

通 知
● 张 海 娟 ( 身 份 证 号 码:

460200197307184464）遗失三亚

市崖州区农村集体经济组织股权

证 书 ，合 作 社 股 权 编 码:

GQZ46020519820311101H， 声

明作废。

●美视电力控股（海口）集团有限

公司遗失产品编号 D6ME7575

（五月花度假酒店1#）电梯出厂合

格证，现声明作废。

●五指山市河南西区居民委员会

不慎遗失开户行许可证和(林国川)

法人私章，开户行：农业银行五指

山 解 放 支 行 ，核 准 号 ：

J6410002344703，特 此 声 明 作

废。

●陈秋金不慎遗失坐落于陵城镇

城内路的国有土地使用证，证号:

陵国用(陵城)字第01415号，声明

作废。

海口区域 18976566883 西部区域 13876490499 南部区域 13876490499 东部区域 13876677710

海
口
发
行
站

龙华站

琼山站

66110882
68553522
65881361
65882321

新华南路7号海南日报大院5栋1层

琼山区琼州大道 4号肥皂厂小区
7号楼103房（香江国际酒店对面）

美兰站

秀英站

65379383
65370062
68621176
68657135

美兰区白龙南路75号美舍滨河小区
1栋2单元106房

秀英区海玻路第一砖厂宿舍5栋104房

公告类信息：标题（12个字以内）收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行 商业广告：标题（12个字以内）收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行

精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限 本栏目与海南日报数字报（news.hndaily.cn）同步刊发，可实现移动端阅读和转发。 服务热线：
66810888
温馨提示：

信息由大众发布，消费者谨
慎选择，与本栏目无关。

资讯
广场

陵水黎族自治县自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告 陵自然资告字〔2024〕55号

（二）净地情况

2024年9月27日，陵水黎族自治县人民政府出具了《净地条件

核定表》，目前地块上的附着物已清表，无法律经济纠纷，土地开发利

用规划条件明确，符合土壤环境质量要求。地块周边可以满足施工

建设所需的水、电供应，相关设备、机械可以进场施工作业。该宗地

具备净地出让的条件，按照现状出让。

（三）出让价格

2023-14号宗地国有建设用地使用权经有资质的土地评估机

构进行评估，土地单价为每平方米1829元（计121.93万元/亩），总

价为7298.26万元。印花税、测绘、评估费、净地调查、挂牌出让委

托服务费等前期费用计入土地出让成本，我局拟定项目用地挂牌

出让的起始价7342万元。本次挂牌出让活动设有最高报价，按照

县住房和城乡建设局《关于“一河两岸”城市更新项目N-G-08-1

地块（B14安置地块）土地出让相关条件的函》（陵建函〔2024〕106

号）进行测算，地价最高报价设定为10113.1638万元，现场竞价有

两个以上竞买人报价达到最高报价10113.1638万元，现场转入以

摇号方式确定竞得人。挂牌出让底价在挂牌出让活动结束前严格

保密，摇号地点及时间：陵水黎族自治县自然资源和规划局2024年

11月11日16时00分。

（四）开发建设要求

1.项目用地按规定以挂牌方式供地确定用地单位后，竞得人可

持签订的土地出让合同、出让价款及相关税费缴纳凭证等，申请办理

不动产登记。同时，竞得人可持不动产权证书依法办理规划报建等

手续。竞得人须按规定办理建设立项备案、建设项目环境影响评价

手续；竞得人需在开工建设前取得节能审查机关出具的节能审查意

见；项目用地污水排入城镇排水设施、按照雨污分流建设排水管道、

按《建筑给水排水设计标准》GB50015要求设置预处理设施等相关

建设；项目用地属地质灾害易发区的，项目动工前，竞得人须按规定

委托有资质的评估单位对项目区进行地质灾害危险性评估，采取措

施预防地质灾害的危害。项目动工、竣工时间应严格按照《国有建设

用地使用权出让合同》约定执行，若在规定的期限内不能开竣工，应

向县人民政府申请延期。否则，县人民政府将依法按照闲置土地有

关的规定进行处置。

2.该宗地用地出让控制标准和用地准入协议按照海南省自然资

源和规划厅、海南省发展和改革委员会等《关于印发〈海南省产业用

地控制指标〉的通知》（琼自然资用〔2023〕12号）和《关于实施产业项

目发展和用地准入协议的指导意见》（琼国土资规〔2018〕8号）有关

规定执行，该宗用地不在海南自由贸易港重点园区范围内，根据《县

住建局关于“一河两岸”城市更新项目N-G-08-1地块（B14安置地

块）土地出让相关条件的函》（陵建函〔2024〕106号），该宗地拟建项

目属房地产业商住用地，投资强度指标设定为不低于450万元/亩，

项目的投资总额不低于26934.525万元人民币，不设年度产值和税

收指标。竞得人取得建设用地使用权后半年内动工开发建设，自约

定动工之日起半年内完成项目投资额25%，一年内完成项目投资额

50%，两年内完成项目投资额100%。竞得人在项目建成前，不得以

转让、出租等任何形式转移土地使用权，不得以股权变更等形式变相

转移土地使用权。

以上出让控制指标按规定列入《产业项目发展和用地准入协

议》，属该协议内容的组成部分。

3.该宗地应采用装配式建筑实施，装配率不低于50%，参照海南

省政府办公厅《关于进一步稳定推进装配式建筑有关事项的通知有

关规定执行》。

4.竞得人应当按国家、地方行业管理规范、规定要求建设配套设

施，建设完工综合备案后，回迁安置房配套建设的物业用房等公共基

础设施配套及其建筑基底使用的土地一并无偿移交陵水县政府指定

的相关部门并协助办理不动产权证书。

5.竞得人须严格按照《陵水黎族自治县陵河北片城市更新项目

（一期）回迁安置房建筑方案设计》进行设计。项目建设需满足片区

控规及《城市居住区规划设计标准》（GB50180-2018）的相关要求

（具体依照经审批主管批准的项目建筑设计方案）。该宗地配套的

公共设施不得对外销售，配建的机动车停车位可对小区住户进行

租赁不可对外销售，地上停车位可对商铺进行租赁，地下停车位

（非人防车位）的产权权属归回迁安置户共有，租金用于回迁安置户

的物业管理。

6.回迁安置房采用全装修方式交房，装修标准为平均单价不低

于900元/平方米，按照《陵水黎族自治县“一河两岸”城市更新项目

N-G-08-1地块建筑安装、装修、环境建设相关要求》执行，竞得人

未按照建筑安装、装修、环境建设相关要求建设的，由县住建局监督

整改到位。园林及外围工程（建筑基底以外部分）平均单价不低于

650元/平方米。回迁安置房回购限定价格：住宅价格：建筑面积

6310元/m2。商业网点价格：首层商业：12800元/m2，二层及以上商

业：6400元/m2。回迁安置房、回迁商业，均由县政府或县政府指定

的相关部门（单位）组织符合条件的被征收户按以上限定价格购买。

土地竞得人应按要求办理相关不动产权证，并按规定承担相关费用。

7.回迁安置房、商业网点，均由县政府或县政府指定的相关部门

（单位）组织符合条件的被征收户按以上限定价格回购。土地竞得人

应按要求办理相关不动产权证。办理不动产权证所需的相关费用由

土地竞得人承担。

二、竞买申请

（一）竞买人资格

根据《陵水黎族自治县城市更新实施指导意见（试行）》第十六条

“创新土地供应政策，激发市场主体活力，根据城市更新单元（项目）

实际情况，可将更新单元（项目）实施方案中确定的规划控制要素、产

业条件以及公共设施、回迁商品房设计等纳入供地方案中予以明确，

经营性可出让用地及回迁商品房用地采取公开挂牌办理供地手续，

竞买须提交与县人民政府签订的更新项目实施主体资格意向书。”规

定和县住建局《关于“一河两岸”城市更新项目N-G-08-1地块

（B14安置地块）土地出让相关条件的函》（陵建函〔2024〕106号），本

次挂牌活动凡属中华人民共和国境内外的法人或其他组织（除法律

另有规定者外）均可申请参加竞买，须持有与县人民政府签订的实施

主体资格意向书。申请人单独申请，不接受联合申请，失信被执行人

不得参加本次竞买。具有下列行为的法人或其他组织不得参加本次

国有建设用地使用权挂牌活动：1.失信的被执行人，被列入经营异常

名录或者严重违法企业名单的当事人。2.有重大税收违法案件的当

事人。3.在陵水黎族自治县范围有拖欠土地出让金行为，并未及时

改正的。4.在陵水黎族自治县有因自身原因导致土地闲置、违法利

用农村集体土地建设商品住房、擅自改变土地用途等非法占地、违法

建设等违法行为的行为人。

申请人拟成立项目公司或全资子公司进行开发建设的，应在竞

买申请书中明确项目公司或全资子公司的出资构成、成立时间等内

容，申请人在项目公司出资比例不得低于50%（不含50%），由项目

公司或全资子公司与我局签订《国有建设用地使用权出让合同》，办

理土地使用权登记手续。

竞买申请时间：2024年9月30日09时00分至2024年11月6

日12时00分（以网上交易系统服务器时间为准，下同）。

报名企业资格由县住建局进行初审（联系人：吴先生 ，联系电

话：18808966868，初审截止时间：2024年11月1日），竞买人须在竞

买初审前与县住建局对接，完全知晓该宗地的《海南省产业项目发展

和用地准入协议》内容。同时，竞买人须在签订《挂牌出让成交确认

书》后5个工作日内与县住建局签订《海南省产业项目发展和用地准

入协议》，并严格按照《海南省产业项目发展和用地准入协议》约定内

容进行开发建设和经营管理，否则将承担相关违约责任。

（二）保证金及付款方式

竞买保证金：竞买人应交纳的竞买履约保证金为4379万元人民币。

缴纳方式一：竞买人在网上交易系统提交竞买申请时，应选定一

家银行交纳竞买保证金，选定银行后系统自动生成唯一的随机竞买

保证金账号，保证金交纳银行一经选定不能更改，竞买人应谨慎选

择。竞买人须按照出让手册的有关规定将竞买保证金足额交入该账

号（竞买保证金到账时间以银行信息系统入账时间为准）。本次竞买

保证金的币种为人民币，不接受外币。竞买保证金应不属于银行贷

款、股东借款、转贷和募集资金所得，并出具承诺。

缴纳方式二：根据2022年9月29日海南省自然资源和规划厅

印发的《关于海南省土地交易市场竞买保证金可使用银行保函的通

知》精神，该宗地可采用银行保函方式缴纳土地竞买保证金。

竞买保证金到账截止时间为：2024年11月6日12时00分。

（三）资格确认

竞买资格审核开始后，出让人在2个工作日内、资格审核截止时

间前完成竞买申请文件审核。竞买人提交竞买申请时应充分考虑网

上交易活动的竞买资格审核时效，并进行审慎注意。

竞买人的竞买申请文件审核通过，且竞买保证金已按要求交纳的，

网上交易系统自动发放《竞买资格确认书》，确认其获得竞买资格。

竞买资格审核时间：2024年10月28日09时00分至2024年

11月6日12时00分。

三、挂牌报价时间及地点

（一）本次交易活动挂牌报价竞价环节采取线上方式进行。

（二）挂牌报价时间：2024年10月28日09时00分至2024年

11月8日10时15分，受理报价时间为北京时间工作日09时00分至

12时00分及15时00分至17时00分。

（三）挂牌报价地点：海南省建设用地使用权和矿业权网上交易系

统（以下简称网上交易系统，网址：http://lr.hainan.gov.cn:9002/）。

四、风险提示

（一）浏览器请使用IE11，其他浏览器可能会对网上交易操作有

影响，竞买人在竞买前仔细检查自己电脑和网络运行环境。网上竞

买申请、资格审核程序按网上交易系统预先设定的程序运行，竞买人

应先到网上交易模拟系统练习，熟悉网上交易的操作流程、方法。由

于操作不熟练引起的后果由竞买人自行承担。

（二）竞买人持CA数字证书实名登录网上交易系统进行相关操

作，系统注册及证书办理详见《海南省建设用地使用权和矿业权网上

交易系统用户手册》。竞买人应妥善保管CA数字证书，竞买人通过

网上交易系统实施的任何行为，均视为竞买人自身行为或法定代表

人合法授权的行为，该行为的法律后果由竞买人自行承担。

（三）竞买人应当仔细阅读并熟知交易规则和有关文件后，参加

网上交易活动。竞买申请一经提交，即视为竞买人对交易规则、出让

须知、建设用地使用权信息和使用条件、建设用地使用权现状和可能

存在的风险提示等无异议并完全接受。

（四）因竞买人使用的计算机遭遇网络堵塞、病毒入侵、硬件故障

或者损毁、遗失数字证书，遗忘或者泄露密码等原因，导致不能正常

登录网上交易系统或进行申请的，其后果由竞买人自行承担。

（五）竞买人应当谨慎报价，报价一经确认即产生法律效力，不可

撤回。竞买人未及时报价的，视为自动放弃挂牌交易竞价，且不影响

成交结果的法律效力。

五、咨询方式

（一）交易业务咨询

联 系 人：林女士 卢先生

联系电话：0898-83333322

查询网址：

http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/

http://lr.hainan.gov.cn

http://lr.hainan.gov.cn:9002/

（二）CA证书办理咨询

办理机构：海南省数字认证中心

办理地址：海口市龙华区国贸路22号海南国机大厦二楼西区海

南省数字证书认证中心，三亚市政务服务中心16、17 号窗口

咨询电话：0898-66668096

证书驱动下载网址：www.hndca.com。

陵水黎族自治县自然资源和规划局

2024年 9月 30 日

根据《陵水黎族自治县人民政府关于挂牌出让2023-14号宗地国有建设用地使用权有关问题批复》（陵府函〔2024〕295 号）精神，经县政
府批准，现将一宗国有建设用地使用权挂牌出让及有关事项公告如下：

一、宗地基本情况和开发建设要求
（一）基本情况和规划指标
2023-14号宗地位于椰林镇范围内，符合国土空间规划用途管制和《陵水黎族自治县县城陵河北片区控制性详细规划修编（局部修改）》

要求，用地面积39903平方米，属已办理农用地转用及征收手续并经县人民政府批准统一储备的国有建设用地。主要建设内容为陵河北片区
城市更新项目（一期）回迁安置房。具体规划设计指标如下表：

地块名称

2023-14

其他规划控制条件：配建燃气调压站（占地面积不低于100m2）；停车位配建标准为零售商业1.0车位／100m2建筑面积、城镇住宅1.0车位／
120m2建筑面积；严格控制滨水一线的建筑空间型态。滨水一线的商住用地的建筑群布局应当遵循“滨水开敞、逐级跌落”的原则，临河一线
空间应布局以商业建筑为主，保持滨河一侧公共性和商业连续。

宗地坐落

椰林镇

总面积
（平方米）

39903

用途

城镇住宅/零售
商业混合用地
（代码：0701/

090101）

混合比例
（%）

≤88%/≥
12%

面积
（平方米）

39903

使用年限
（年）

70/40

容积率

≤2.3

建筑密度
（%）

≤35

绿地率
（%）

≥35

建筑限高
（米）

≤45

起始价
（万元）

7342

竞买保证金
（万元）

4379

五指山市国有建设用地使用权挂牌出让公告 五资建告字〔2024〕1号
经五指山市人民政府批准，五指山市自然资源和城乡规划建设局决定以挂牌方式出让1幅地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告

如下：一、挂牌出让地块概况：

二、竞买人资格：（一）中华人民共和国境内外的公司、企业、其他组
织及自然人均可参加竞买，法律、法规另有规定除外。外资企业参与竞买
的，按规定需提交商务主管部门核发的《外商投资企业批准证书》和工商
主管部门核发的《营业执照》，属境外法人或其他组织，还须提供境内外
公证部门的公证书。（二）申请人须具备竞买条件，并按规定交纳竞买保
证金，我局将在规定时间内确认其资格，签发资格确认书。（三）对发现并
核实竞买人存在下列情形之一的，不得参加挂牌出让活动：1.存在伪造
公文骗取用地和非法倒卖土地等违法行为的；2.存在非法转让土地使用
权等违法行为的；3.在五指山市取得土地使用权，但因企业原因造成土
地闲置的；4.开发建设企业违背出让合同约定条件开发利用土地的；5.
存在重大税收违法行为的；6.失信被执行人。三、本次国有建设用地使用
权挂牌出让设有底价，成交价不得低于出让底价，按照价高者得的原则
确定竞得人。四、竞买咨询及报名期限：本次挂牌出让的详细信息和具体
要求，详见挂牌出让手册及其他相关文件，手册和文件可从海南省建设
用地使用权和矿业权网上交易系统（以下简称网上交易系统，网址：
http://lr.hainan.gov.cn:9002)查看和打印。竞买人持CA数字证书实
名登录网上交易系统进行相关操作，系统注册及证书办理详见《海南省
建设用地使用权和矿业权网上交易系统用户手册》。本次国有建设用地
使用权实行网上挂牌出让，竞买人可登录网上交易系统提交竞买申请，
按要求上传竞买申请文件。竞买保证金截止时间：2024年10月29日
17:00；竞买申请时间：2024年9月30日08:30。五、资格确认：经审查，
申请人按规定交纳竞买保证金且具备申请条件，在2024年10月30日
17:00前确认其竞买资格。六、挂牌报价时间及地点：挂牌开始时间：
2024年10月21日08:00；挂牌截止时间：2024年10月31日15:30；网上
挂牌地点：海南省建设用地使用权和矿业权网上交易系统。七、其他事项：
（一）本次竞买活动采取线上方式进行，不接受电话、邮寄、电子邮件、口头

等其他方式报价。（二）按正常工作时间（北京时间：8:30—12:00。
14:30—17:00）受理申请报名手续，节假日除外。（三）竞买保证金
及保函：1.竞买人必须按照规定交竞买保证金，竞得人的竞买保证
金转作履行土地出让合同的定金，未获得竞买资格和未竞得的竞
买人交纳的竞买保证金，由出让人在交易活动结束后5个工作日内
办理退款手续。2.根据《关于海南省土地交易市场竞买保证金可使
用银行保函的通知》（琼自然资规〔2022〕7号）规定，竞买人可向各
大银行申请开立保函方式用于代替交纳竞买保证金。（四）竞得人
应当按照《竞价结果通知书》的要求，在竞得之日起5个工作日内携带相
关竞买申请文件，与我局签订《成交确认书》，10个工作日内与我局签订
《国有建设用地使用权出让合同》。成交价款不含各种税费（双方的印花
税由竞得者缴纳），其他税费按规定缴交。（五）竞得人自取得土地使用权
之日起6个月内动工平整硬化用地，2年内完成竣工，如造成土地闲置，
将严格按照《海南自由贸易港闲置土地处置若干规定》执行。（六）上述土
地权属为国有建设用地，土地权利清晰；未列入我市历史文化遗存土地名
录；不存在土壤污染，符合土壤环境质量要求；确认通水、通电、通路、无法
律经济纠纷等，已具备动工开发必需的条件。（七）竞得人竞得土地后，未经
市人民政府批准，不得转让或以股权变更方式变相转让土地。（八）土地交
付方式：按照合同约定缴付土地出让价款后一个月内双方实地核定界址
点，按土地现状交付使用。八、本次挂牌事项如有变更，以变更公告为准。
九、咨询方式：咨询电话：林先生、李女士；联系人：17589738973、
13519899028。联系地址：五指山市沿河东路7号市自然资源和城乡规划
建设局。查询网址：http://www.landchina.com/（中国土地市场网）；
http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/；http://lr.hainan.gov.cn。

五指山市自然资源和城乡规划建设局
2024年9月30日

地块编号
WZSJS-
2022-55

硬化地面

土地位置
五指山市通什镇通畅路锦
绣花园大门北侧广场用地

用地面积
2120.75
平方米
115.67

土地用途

广场用地

/

容积率

/

建筑密度（%）

/

绿地率（%）

/

建筑限高（米）

/

出让年限

50年

竞买保证金

81.816万元

起始价

136.36万元

文昌市国有建设用地使用权挂牌出让公告

二、竞买人资格

中华人民共和国境内外的法人、自然人或其他组织（法律另有规

定者除外）均可申请参加竞买（注：失信被执行人不得参与本次竞

买），申请人应单独申请竞买。本次挂牌不接受联合体竞买，不接受

竞买人电话、邮寄、电子、口头报价。申请人应具备的其他条件：

（一）申请人须具备竞买条件，并按规定缴交土地竞买保证金，经

过审核我局将在规定的时间内确认其资格，签发竞买资格确认书。

（二）经政府相关部门核实，在文昌市境内申请人存在下列情形

之一的，申请人及其控股股东禁止参加挂牌：1.存在伪造公文骗取用

地和非法倒卖土地等犯罪行为的。2.存在非法转让土地使用权等违

法行为的。3.因企业原因造成土地闲置一年以上的。4.开发建设企

业违背出让合同约定条件开发利用土地的。5.拖欠土地出让金的。

三、开发建设要求

（一）竞得土地后，竞得人须按照签订的《成交确认书》约定，在

20个工作日内与文昌市自然资源和规划局签订《国有建设用地使用

权出让合同》，合同签订后30天内付清全部土地出让金。

（二）本次出让宗地属工业项目用地。竞得该宗土地后，竞得人

须在挂牌出让成交之日起六个月内完成项目规划设计方案，具备规

划报建条件，并严格按照批准的项目规划设计方案要求，以及有关部

门的行业规定，在签订出让合同之日起一年内动工建设项目、两年内

完成项目的竣工验收。不按批准的项目规划设计要求进行开发建设

和不在一年内动工建设项目的，由受让人向出让人支付相当于宗地

出让价款 1 ‰的违约金。受让人不履行《国有建设用地使用权出让

合同》约定的，报经市政府批准后，按该合同约定，退还除该合同约定

的定金以外的全部或部分国有建设用地使用权出让价款（不计利

息），收回国有建设用地使用权；受让人造成土地闲置，按照《海南自

由贸易港闲置土地处置若干规定》执行。

（三）本次出让宗地按净地条件出让，即土地权利清晰、安置补偿

落实到位、地上附着物清表、无法律经济纠纷、土地开发利用规划条

件明确、符合土壤环境质量要求、符合海南省政府（琼府〔2018〕3号）

文件规定具备动工开发所必需条件。竞买人应当现场踏勘出让地

块，竞买人申请参加竞买的，视为对出让地块的净地条件无异议，在

竞得土地后，竞得人须同意与出让人按该净地条件签订《国有建设用

地交地确认书》确认出让地块交地开发建设。

（四）按照《海南省建设用地出让控制指标》（琼自然资用〔2023〕

12号）和《关于实施产业项目发展和用地准入协议的指导意见》（琼国

土资规〔2018〕8号）有关规定，本次出让宗地工业项目用地控制指

标，项目达产时，本宗土地在约定达产时间内的固定资产投资总额

（工业用地为包含房地产、设备的所有投资总额，其他用地为扣除土

地出让价款之外的所有投资总额，均不含有关税费）不低于2696.52

万元人民币，投资强度为不低于230万元/亩；自项目达产之日起，每

五年累计产值不低于15241.2万元人民币，年均工业总产值（或营收）

不低于260万元/亩；每五年累计的纳税总额不低于468.96万元人民

币，年均纳税额不低于8万元/亩，达产年限5年。以上控制指标按规

定列入《产业项目发展和用地准入协议》（文国土储〔2024〕-1-6

号），属于协议内容的组成部分，竞得人在签订国有土地使用权出让

合同时，一并与文昌市现代产业园管理委员会签订《产业项目发展和

用地准入协议》。

（五）竞得土地后，竞得人拟在文昌市成立新公司进行开发建设

的，应在竞买申请书中明确新公司的出资构成、成立时间等内容。

（六）竞得土地后，竞得人须按规定完善该宗地施工报建、地质、

压覆矿、消防、环保、土壤等审批手续，方可动工建设。

（七）根据《文昌市住房和城乡建设局关于文国土储〔2024〕-1-

6号地块建设项目绿色建筑等级和装配式建造意见的复函》，该地

块的竞得方可不采用装配式方式建造；根据《海南省绿色建筑发展

条例》的有关规定，鼓励该地块的竞得方按照绿色建筑相关要求进

行设计。

四、竞买申请

（一）本次挂牌出让的详细信息和具体要求，见挂牌出让手册及

其他相关文件。手册和文件可从海南省建设用地使用权和矿业权网

上交易系统（以下简称网上交易系统，网址：http://lr.hainan.gov.

cn:9002）查看和打印。

（二）竞买申请时间：2024年9月30日08:30至2024年11月5

日17:00（以网上交易系统服务器时间为准，下同）。

（三）交纳竞买保证金截止时间：2024年11月5日17:00（以银

行系统记录到账时间为准）。

五、资格确认

竞买资格审核开始后，出让人在2个工作日内、资格审核截止时

间前完成竞买申请文件审核。竞买人提交竞买申请时应充分考虑网

上交易活动的竞买资格审核时效，并进行审慎注意。

竞买人的竞买申请文件审核通过，且竞买保证金已按要求交纳

的，网上交易系统自动发放《竞买资格确认书》，确认其获得竞买资格。

竞买资格审核时间：2024年9月30日08:30至2024年11月5日

17:30。

六、网上挂牌报价时间、挂牌地点及挂牌现场会时间

（一）挂牌报价时间：2024年10月27日08:30至2024年11月7日

10:00。

（二）挂牌地点：海南省建设用地使用权和矿业权网上交易系统。

（三）网上挂牌现场会时间：2024年11月7日10:00。

（四）网上挂牌报价时间截止时，无竞买人报价，挂牌活动自动结

束；有竞买人报价，网上交易系统限时5分钟在线询问，有竞买人在

此规定时限内表示愿意参与网上限时竞价的，系统自动进入网上限

时竞价程序，以竞价方式确定竞得人。

七、其他事项

（一）本次竞买活动采取线上方式进行，不接受电话、邮寄、书面、

口头等其他形式的竞买申请及报价。

（二）本次挂牌出让宗地设有底价，按照出价高且不低于底价者

得的原则确定竞得人。

八、本次挂牌事项如有变更，以变更公告为准。本公告未尽事宜

详见《文昌市国有建设用地使用权挂牌出让手册》，该手册所载内容

为本公告的组成部分。

九、咨询方式

咨询电话：0898-63330100 13034927009

联 系 人：林先生 林工

联系地址：文昌市文城镇清澜开发区白金路2号

查询网址：http://www.landchina.com/；

http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/；

http://lr.hainan.gov.cn。

文昌市自然资源和规划局

2024年9月30日

经文昌市人民政府批准，文昌市自然资源和规划局决定以挂牌方式出让壹（幅）地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

文土告字〔2024〕36号

地块编号

文国土储
（2024）-1-6号

地块位置

会文镇冯家湾现代
化渔业产业园区

面积

7815.75平方米
（折合11.724亩）

土地用途

工业用地

出让年限

50年

主要规划指标

容积率≥1.0，建筑密度≥40%，
绿地率≤20%，建筑限高≤30米。

挂牌出让起始价

422.0505万元

竞买保证金

422.0505万元